

太湖国际一街区外墙防水报价单								
2-601天沟渗水、屋顶渗水、天沟清理								
序号	项目名称	单位	工程量	主材单价	施工单价	人工单价	单价合计	小计
1	现场围护	项	3			450.00	450.00	1350
2	施工面清理	工	4			450	450	1800
	天沟防水维修	米	85		30		30	2550
3	垃圾清运	工	2			200	200	400
	施工小计							6100
总合计					6100.00			

